
【レギュラー会員（利用日固定）の方】

◆　入会時

入会金 16,500円
入会セット   5,500円

◆　通常コース

週５コース 週４コース 週３コース 週２コース 週１コース
基本保育料 40,750円 36,470円 29,690円 22,210円 14,010円
維持管理費   4,080円   3,590円   2,820円   1,960円   1,020円

書道 書道
付属オプション のびじゃん５回 のびじゃん４回 のびじゃん３回 のびじゃん２回 のびじゃん１回

イベント無料
※７月、８月の料金については別体系となります。

◆　各種制度

月会費に関するご注意
１　月会費は月の営業日によらず定額とします。
２　ご利用にならなかった日があっても、その分の返金はありません。（振替制度あり）
３　月途中から入会される場合でも月会費割引はありません。

◆　延長・追加利用料金（前延長、追加利用のお申し込みは事前にご連絡ください）

延長料金 450円／30分

7:30～13:00 3,570円
※平日休校日：運動会の振替休日など、平日で学校がお休みの場合（前日までの予約をお願い致します）
　平日休校日の13:00~19:00は通常コース扱いとなります。

◆　オプション料金

※印は別料金となります。
※プログラミング教材に関して　別途教材費20,000円（初月のみ）ASBレギュラー会員は半額となります。

 

※保育料は直接お持ちいただくか、口座振り込みにてご納入いただきます。

　また、記載の料金はすべて税込み表示です。

習い事
  3,500円（90分）　※段、級位取得できます

個別学習塾　　　月4回   7,700円（45分）　

ご兄弟姉妹2人目以降は無料になります。
レッスンバック、セーフティーカード、防災頭巾

兄弟姉妹割引 ご兄弟姉妹が２人以上同時に在籍する場合は、金額の少ないほうの月会費を３０％割引いたします。

通常コース：平日休校日　前延長

書道　　　　　　月3回

イベント行事
外部習い事送迎（要予約）

  4,400円（45分）　※漢検、英検受験可能

11,000円（90分）　

550円／1食あたり
550円／1食あたり
都度設定（基本イベントは実質相当額のみ）
350円／30分

のびじゃん　　　月4回

プログラミング　月2回

昼食サービス
夕食サービス（19:00以降のみ）


